
RÁMCOVÁ SMLOUVA 
uzavřená podle § 1746 Odst. 2 zákona č. 89/20l2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ,,smlouva“) 

DODÁVKY LABORAIORNÍHO SPOTŘEBNÍHO 
MATERIALU 2023-2025 

Cást 1) 

Č. smlouvy: 

Smluvní strany: 

ČR - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav Zemědělský, organizační složka státu 

se sídlem: Hroznová 63/2, 60300 Brno 

IČO: 00020338, DIČ: CZ00020338 

jejímž jménem jedná: Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

na straně jedné jako zadavatel (dále jen ,,zadavatel“) 

21 

Fisher Scientific, spol. S r.o. 

se sídlem Průmyslová 387, Pardubice, 530 03 

IČ 45539928 DIČ Cz 45539928 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném . Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 1920 

na Straně druhé jako dodavatel (dále jen ,,dodavatel“) 

(dále též ,,smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu: 

I. Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva obsahuje podrobné obchodní podmínky a právně závazný základ pro 

jednotlivé nákupy laboratorního spotřebního materiálu, realizované v souladu S výsledkem 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávky laboratorního 

spotřebního materiálu 2023-2025“. 

2. Smlouva se vztahuje na část: 

Část 1) sklo, plasty, porcelán a ostatní materiál 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je nabídka dodavatele, na základě, které byl jako účastník 

v zadávacím řízení vybrán jako účastník této smlouvy a která je pro dodavatele závazná (viz 

příloha l této smlouvy).



4

1 

2. 

II. Předmět smlouvy a místo plnění 

Předmětem smlouvy je úprava podmínek, týkajících se dílčích plnění veřejné zakázky na 

dodávky vymezené v článku I. této Smlouvy, pro jednotlivá pracoviště UKZUZ. 

Místem plnění konkrétní dodávky je pracoviště ÚKZÚZ, které uskuteční obj ednávku, a to 
do místa jeho Sídla, viz níže: 

0 NRL (Národní referenční laboratoř)/Oddělení Zkoušení přípravků na ochranu 
rostlin, Zemědělská 1752/1a, 613 00 Brno 

0 NRL/Oddělení mikrobiologie a biochemie, Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

0 NRL/Odbor NRL Brno, Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
0 NRL/Oddělení NRL OS Brno, Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
0 NRL/Oddělení NRL Praha, Za Opravnou 4/4, 150 06 Praha 5 - Motol 
0 NRL/Oddělení NRL OS Brno, Za Opravnou 4/4, 150 06 Praha 5 - Motol 
0 NRL/Oddělení speciálních analýz rostlin a krmiv Lípa, Lípa u Havlíčkova Brodu 

č.p. 121, 582 57 Lípa 

0 NRL/Oddělení diagnostiky škodlivých organismů rostlin Havlíčkův Brod, 

Konečná 1930, 580 01 Havlíčkův Brod, 

0 NRL/Oddělení NRL Plzeň, Slovanská alej 20, 326 00 Plzeň 
0 NRL/Odbor NRL Opava, Jaselská 16, 746 23 Opava 
0 NRL/Odbor diagnostiky škodlivých organismů rostlin Olomouc, Šlechtitelů 

773/23, Holice, 779 00 Olomouc 

III. Podmínky jednotlivých dodávek 

Dodavatel se zavazuje dodávat zadavateli zboží formou dílčích dodávek a zadavatel se 

zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu, to vše za 

podmínek této smlouvy. 

Konkrétní dodávky budou realizovány v souladu S touto smlouvou na základě obj ednávky, 

která vymezí konkrétní požadované položky. Dílčí objednávky budou probíhat 

prostřednictvím elektronické obj ednávky zadavatele adresované dodavateli na elektronické 

adrese: objednavky@thermofisher.com . 

Zadavatel je oprávněn činit objednávky i po jednotlivých kusech zboží, tj, není 

povinen objednat pouze celá balení. 

Objednávka musí obsahovat číslo rámcové smlouvy, identifikaci materiálu názvem 

a katalogovým číslem dle přílohy 1) této Smlouvy, popřípadě platného katalogu a množství 

obj ednávaného zboží. 

Dodavatel je povinen zadavateli nabídnout pro plnění konkrétní veřejné zakázky alespoň 

takové podmírıky, na jejichž základě S ním byla Smlouva uzavřena. Tyto podmínky jsou 

obsaženy v nabídce dodavatele, která je přílohou 1) této Smlouvy. 

Dodavatel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne obdržení obj ednávky sdělit, 

pokud dodávku nebude schopen splnit do 14 pracovních dní od obdržení objednávky, 

nedohodnou-li se strany jinak. Pokud termín nebude dodavatel schopen dodržet, zadavatel 

určí, zda dodávku bude akceptovat i po tomto datu nebo obj ednávku zcela/ částečně zruší.

2



Zadavatel si dále vyhrazuje právo V případě nemožnosti dodavatele včas splnit dodávku 

zajistit si potřebné zboží u jiného subjektu. Zadavatel se uzavřením této smlouvy nezavazuje 

k minimálnímu nebo výhradnímu odběru zboží od dodavatele. 

Náklady spoj ené S veškerou dopravou na místo plnění hradí dodavatel. 

Dodavatel se zavazuje dodávat nové zboží. 

IV. Cenové podmínky, fakturace 

Jednotlivé dodávky budou realizovány za nabídnuté ceny z přílohy l) této Smlouvy, jež 

jsou cenou nejvýše přípustnou, případně za ceny upravené ve prospěch zadavatele. Pokud 

nebude objednaná položka vymezená v příloze č. l této smlouvy, bude účtována cena 

z aktuálního ceníku po slevě ve výši (15 %). 

Nabídková cena může být změněna pouze za těchto podmínek: 

- pokud po uzavření smlouvy a před termínem dokončení plnění předmětu veřejné 

zakázky dojde ke změně sazby DPH; 

Fakturace se provádí dle předpisů platných v době vystavení faktury po dodávce zboží 

v Kč. Zadavatel neposkytuje zálohy ani jiné platby předem. Fakturu včetně Stvrzeného 

dodacího listu vystavenou dodavatelem dle tohoto článku smlouvy je dodavatel povinen 

doručit zadavateli elektronicky na adresu podatelna@ukzuz.cZ . 

Lhůta pro splatnost faktur bude stanovena na 14 kalendářních dnů po doručení faktury 

zadavateli na email: podatelna@ukzuz.cz. Pokud platební doklad nebude mít veškeré 

zákonné náležitosti, je zadavatel oprávněn ho ve lhůtě splatnosti vrátit dodavateli 

k doplnění (opravě), aniž se tak dostane do prodlení S úhradou ceny, přičemž po vystavení 

opraveného platebního dokladu, běží lhůta splatnosti znovu. Dnem zaplacení se rozumí den 
odepsání částky z účtu zadavatele. 

V. Sankce 

Při prodlení V dodávkách bez předchozího projednání dle čl. III. odstavce 6 bude 

vyžadována Smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny nevykryté Objednávky. 

VI. Doba platnosti rámcové smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od dne účinnosti této Smlouvy do 31. 5. 2025 nebo do 

vyčerpání finanční limitu 1.600.000,- Kč bez DPH, podle toho, která ze skutečností 

nastane dříve. 

ov 
Tato smlouva muze být ukončena: 

a) uplynutím lhůty, na kterou je Smlouva uzavřena, 

b) písemnou dohodou obou smluvních stran, 

c) písemnou výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní doba je dvouměsíční, přičemž tato 

doba počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní 

straně, 

d) okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší 

povinnosti uvedené V této smlouvě nebo obecně závazné předpisy. Za podstatné porušení 

smlouvy bude považováno dodání jiného množství, než jaké bylo objednáno.



V případě, že bude S dodavatelem předčasně ukončena tato smlouva Z důvodu vážných 

nebo dlouhodobých pochybení při plnění tohoto smluvního vztahu, bude tím pro zadavatele 

založeno oprávnění vyloučit takového účastníka Z budoucích výběrových řízení zaháj ených
v 

do trí let od takto ukončeného smluvního vztahu. 

Veškeré písemnosti budou zasílány na kontaktní adresy uvedené v záhlaví smlouvy, na 

email nebo do datových schránek účastníků smlouvy. U emailu a datových schránek je 
rozhodný den odeslání zprávy na mail uvedený v záhlaví smlouvy nebo do datové schránky 

účastníka smlouvy, a nikoliv okamžik jejího přečtení. 

VII. Závěrečná ustanovení 

Ustanovení neošetřená touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku a souvisejícími předpisy V aktuálním znění. 

Tuto smlouvu lze upravovat a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných 

dodatkům podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, přičemž nelze měnit 

podmínky, které byly předmětem hodnocení V zadávacím řízení, jež mají negativní dopad 

na zadavatele. 

Dodavatel akceptuje Veškeré požadavky a podmínky zadavatele uvedené ve výzvě k veřejné 

zakázce malého rozsahu “Dodávky laboratorního spotřebního materiálu 2023-2025“; 

nabídka dodavatele je přílohou č. 1) této smlouvy. V případě rozporu mezi údaji uvedenými 
ve smlouvě, výzvě k podání nabídek a nabídce účastníka bude mít text zadávací 

dokumentace přednost. 

Pokud nebude rámcová smlouva vyhotovena a podepsána elektronicky, bude vypracována 

ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dodavatel, druhé zadavatel. 

Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka dodavatele ze dne 15. 5. 2023 uvedená 

jako příloha č. l) 

Dodavatel prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 

důvěrné infonnace. 

Dodavatel je srozuměn se skutečností, že zadavatel smlouvu zveřejní v registru smluv. 

I v 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, ucinnost smlouvy je dnem 

zveřejnění V registru smluv. 

vr 
Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy radně přečetly, souhlasí s jejím Obsahem. 

Smlouva nebyla sepsána V tísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli obou 

smluvních stran a není jednostranně nevýhodná pro žádnou smluvní stranu. Na důkaz svého 

souhlasu tuto smlouvu obě smluvní strany potvrzují svými podpisy. 

Přílohy: 

Příloha č. 1) Cenová nabídka dodavatele část 1) 

V Brně dne V Pardubicích dne 

Za zadavatele Za dodavatele

4



Ing. Daniel Jurečka 

řøáiıøı ČR-ÚKZUZ jęánflıøı



Účastník: Fisher Scientific, spol. S r.o. 

VYPLNUJTE JEN ZELEZN 

P.Č. Nazev Objem Jina specifikace/upresnenı Predpokladany odber v ks 

1 Baňka cukrovarnická 100/110 ml Se dvěma značkami 100/110 mi 10 

I 

Nabízená cena za ks Cena celkem

2 Baňka dle Stohmanna 250 NZ, Skleněná Zátka 50 

247,30 2 473,00 

3 Baňka erlenmayerova 100 Kuželová, ůzkohrdlá 50 

435,60 21 780,00

4 Baňka erlenmayerova 250 Kuželová, širokohrdlá 25 

22,43 1 121,50 

5 Baňka erlenmayerova 250 Kuželová, S NZ 29/32 10 

25,77 644,25 

6 Baňka erlenmayerova 300 ml Kuželová, S NZ 29/32 20 

180,50 1 805,00

7 Baňka odměrná 10 PE Zátka, hnědá, tř. A, certifikovaná 20 

194,40 3 888,00 

8 Baňka odměrná 10 S NZ, PE Zátkou, tř. A, certifikovaná 60 

283,30 5 666,00 

9 Baňka odměrná 25 PE Zátrka, hnědá, tr. A, certifikovaná 10 

44,62 2 677,20 

10 Baňka od měrná 25 S NZ, PE Zátkou, tř. A, certifikovaná 75 

283,30 2 833,00 

11 Baňka od měrná 50 PE Zátka, hnědá, tř. A, certifikovaná 15 

48,40 3 630,00 

12 Baňka od měrná 50 S NZ, PE Zátkou, tř.A, certifikovaná 190 

314,50 4 717,50 

13 Baňka od měrná 50 S NZ, Se skleněnou Zátkou, tř. A 10 

56,66 10 765,40 

14 Baňka od měrná 100 S NZ, PE Zátkou, tř. A, certifikovaná 120 

79,92 799,20 

15 Baňka od měrná 200 S NZ, PE Zátkou, tř. A, certifikovaná 20 

63,96 7 675,20 

16 Baňka od měrná 1000 S NZ, PE Zátkou, tř. A, certifikovaná 6 

113,70 2 274,00 

17 Baňka odměrná 5 ml S NZ, PE Zátkou, tř. A, certifikovaná 20 

209,85 1 259,10 

18 Baňka odměrná trapézoidní 1 ml S NZ, PE Zátkou, tř. A, certifikovaná 30 

56,20 1 124,00 

19 Baňka odměrná trapézoidní 2 ml S NZ, PE Zátkou, tř. A, certifikovaná 30 

213,90 6 417,00 

20 Baňka S plochým dnem 250 S NZ 29/32 30 

213,90 6 417,00 

21 Baňka S plochým dnem 100 ml S NZ 29/32 30 

224,80 6 744,00 

22 Baňka Srdcovitá 50 ml S NZ 14/23 30 

106,60 3 198,00 

23 Destičky pro PCR Thermo-FaSt® 0,2 ml PP, početjamek: 48, nesterilní, Semi-Skirted 125 

199,10 5 973,00 

24 Exsikátor 300 S plastovým hmatnikem, skleněným kohoutem a porcelánovou deskou 4 

42,27 5 284,25 

25 Fólie těsnící PARAFILM 100mm X 75m 17 

4 491,80 17 967,20 

27 Hodinové sklo, vypouklé S otaveným okrajem průměr 50 mm 20 

799,70 13 594,90 

28 Hodinové sklo, vypouklé S otaveným okrajem průměr 60 mm 30 

12,99 259,80 

29 Hodinové Sklo, vypouklé S otaveným okrajem průměr 70 mm 30 

14,03 420,90 

30 Hodinové sklo, vypouklé S otaveným okrajem průměr 80 mm 30 

14,77 443,10 

31 Kádinka 25 PP, autokláv. do 128 °C, modrá graduace 10 

15,19 455,70 

32 Kádinka nízká S výlevkou 10 40 

12,80 128,00 

33 Kádinka nízká S výlevkou 25 20 

14,03 561,20 

34 Kádinka nízká S výlevkou 50 40 

17,70 354,00 

35 Kádinka nízká S výlevkou 100 25 

21,89 875,60 

36 Kádinka nízká S výlevkou 150 50 

15,32 383,00 

37 Kádinka nízká S výlevkou 250 10 

21,15 1 057,50 

38 Kádinka nízká S výlevkou 600 26 

21,26 212,60 

39 Kádinka nízká S výlevkou S uchem 600 6 

24,76 643,76 

40 Kádinka vysoká S výlevkou 25 40 

86,25 517,50 

41 Kádinka vysoká S výlevkou 50 10 

20,11 804,40 

42 Kádinka vysoká S výlevkou 100 20 

23,35 233,50 

43 Kádinka vysoká S výlevkou 150 40 

31,97 639,40 

44 Kádinka vysoká S výlevkou 250 Sklo 20 

34,38 1 375,20 

45 Kádinka vysoká S výlevkou 400 35 

20,89 417,80 

46 Kádinka vysoká S výlevkou 600 17 

23,80 833,00 

47 Kádinka vysoká S výlevkou 1000 11 

25,40 431,80 

48 Kelímek Spalovací střední 80 20 

46,63 512,93 

49 Klička inokulační, flexibilní 1 pl bakteriologickě klíčky, Světle zelené (Soft) 9000 

62,02 1 240,40 

50 Klička inokulační, pevná 10 pl bakteriologické klíčky, tmavě modré (hard) 8000 

1,17 10 521,00 

51 Krabička do mrazícího boxu S mřížkou papírová, bílá, výška krabičky 50 mm, vkládací mřížka 9x9, výška mřížky 25 až 30 mm 10 

1,17 9 352,00 

52 Krabička pro mikrozkumavky 1,5 a 2,0 ml PS (5x20 mikrozkumavek) 10 

60,51 605,10 

53 Kryobox S mřížkou PP pro 1,2-2 ml zkumavky, různě barvy 10 

52,28 522,80 

54 Láhev reagenční 50 ml HDPE, transparentní, širokohrdlá, hranatá, bez uzávěru 300 

78,18 781,80 

55 Láhev reagenční 100 GL 45, modý uzávěr 20 

18,35 5 505,00 

57 Láhev reagenční 250 GL 45, modý uzávěr 40 

25,39 507,80 

27,67 1 106,80



Láhev reagenční 1000 GL 45, modý uzávěr 21 

Láhev zásobní 250 ml či ré Sklo, S závitem GL 45, S víčkem S PTFE těsněním a svylévacím kroužkem 10 

54,38 1 141,98 

Láhev zásobní 500 ml či ré sklo, S závitem GL 45, S víčkem S PTFE těsněním a svylévacím kroužkem 10 

85,52 855,20 

Láhev zásobní 500 ml hnědé Sklo, S závitem GL 45, S víčkem S PTFE těsněním a Svylévacím kroužkem 10 

94,77 947,70 

Láhev zásobní 1000 ml či re Sklo, S závitem GL 45, S víčkem S PTFE těsněním a svylévacím kroužkem 10 

578,15 5 781,50 

Láhev zásobní 1000 ml hnědé Sklo, S závitem GL 45, S víčkem S PTFE těsněním a svylévacím kroužkem 10 

157,43 1 574,30 

Lodička na vážení 125x45 mm 11 

694,15 6 941,50 

MicroAmpT"' Fast Optical 96-Well Reáction Plate, 0.1 mL desky na real-time PCR 20 

736,20 8 098,20 

Mikrodestičky ELISA Nunc Immuno, 96-ti jámkove, MáxiSorp, F, nízke. Nunc 442404 11 

82,37 1 647,40 

Mikrodestičky, 96 jamek, černé, pro fluorescenci nesterilní 50 

34,17 375,82 

Mikrozkumavká centrifugační S víčkem 0,5 ml P P, čirá, ploché víčko, DNA a RNA free 5000 

34,82 1 741,06 

Mikrozkumavká eppendorf 1,5 P P, S graduací, neSteri|ní, transparentní 6000 

0,24 1 188,00 

Mikrozkumavká Safe-Lock, typ Eppendorf 2ml P P, čirá, DNA a RNA free 5000 

0,93 5 562,00 

Mikrozkumavká Safe-Lock, typ Eppendorf 0,5 ml P P, čirá, DNA a RNA free 1000 

1 ,47 7 365,00 

Mikrozkumavky eppendorf 1,5 P P, S graduací , 
nesterilní, transparentní 3000 

2,16 2 163,80 

Mikrozkumavky eppendorf bez víčka 1,5 tr anSparentní, nesterilní 35 

0,93 2 781,00 

Mikrozkumavky eppendorf S víčkem 1,5 tr anSparentní, nesterilní, rovné víčko, PP 630 

0,48 16,82 

Nálevka P P, pr. 75 mm 10 

0,93 584,01 

Nálevka S krátkým Stonkem, úhel 60, pr. 35 mm 15 

14,60 146,00 

Nálevka univerzální 100 mm 10 

52,00 780,00 

Nálevká analytická pro rychlou filtráci pr. 75 mm, Sklo, Silnostěnná S dlouhý m Stonkem, silnostěnná S dlouhým Stonkem 30 

83,70 837,00 

Nálevka analytická pro rychlou filtráci pr. 55 mm 10 

242,00 7 260,00 

Neodisher Laboclean A8 10 Kg 2 

215,10 2151,00 

Neodisher Laboclean A8 25 Kg 4 

1 828,70 3 657,40 

Neodisher Z 5 3 

3 285,00 13 140,00 

Neodisher Z 10l 14 

1 097,40 3 292,20 

Neodisher LM 3 10l 3 

2 414,30 33 800,20 

Oboustranný stojánek pro O,5m|, 1,5/2m| m ikrozkumavky pro 0,5ml, 1,5/2ml mikrozkumavky 2 

2 674,80 8 024,40 

Odměrný válec 50 vysoký, tř. A, modrá gráduace 14 

147,54 295,08 

Odměrný válec 100 vysoký, tř. A, modrá gráduace, PMP 20 

124,00 1 736,00 

Odměrný válec 250 vysoký, tř. A, modrá gráduace 4 

193,60 3 872,00 

Odměrný válec 500 vysoký, tř. A, modrá gráduace 14 

154,20 616,80 

Odměrný válec 1000 vysoký, tř. A, modrá gráduace 2 

214,50 3 003,00 

Odměrný válec 25 nízký, hnědý popis 15 

381,30 762,60 

Odměrný válec 25 vysoký, tř. A, modrá gráduace 20 

115,30 1 729,50 

Odměrný válec 100 PP, vySoký, tř. A, modrá gráduace 5 

114,60 2 292,00 

Pasteurovy pipety 1 nesterilní, 145 -150 mm, Sklo 3000 

52,70 263,50 

Pasteurovy pipety 3 P E, S graduací, nesterilní 1000 

0,85 2 545,20 

Pausterovy pipety 3 P E, 3 ml, Fisherbrand 500 

0,27 269,40 

Pausterovy pipety 2 Sklo, 150 mm 500 

0,27 134,70 

PCR box S víčkem o 0,2 mikrozkumavky 5 

0,48 237,85 

Petriho misky

P

P M 90mm, výška misky 14,5 mm, průměr miSky 86,5 mm, vyšší Stupeň dezinfekce 4800 

147,98 739,90 

Petriho misky

ľ 

pla stové, průměr 90 mm, výška 16,2 mm, Sterilní, 3 větrací otvory 720 

2,38 11 424,00 

Pipeta dělná 5 tř . A, úplný výtok, S certifikátem, dělení 0,05 10 

1,97 1 414,80 

Pipeta dělná 10 tř . A, úplý výtok, S certifikátem, dělení 0,1 16 

37,80 378,00 

Pipeta nedělená 10 tř . AS, ověřená 10 

39,70 635,20 

Pipeta nedělená 20 tř . AS, ověřená 6 

194,80 1 948,00 

Pipeta nedělená 25 bez báničky 6 

240,20 1 441,20 

Rozprašovač 400 ml PP 5 

91,10 546,60 

Skleněná Zkumavka se zábrusem a zátkou, 16X160 mm, 14/23NZ 10 

120,86 604,30 

Sklíčka kwcí 24x60 mm 40 

123,79 1 237,90 

Sklíčka podložní normální 76×26 mm 100 

1,03 41,04 

Stripy 8 PCR zkumavek 0,2 ml
P 

st 

P, Oddělené Stripy plochých víček, certifikovány na nepřítomnost DNáZ, RNáz a lidské DNA, balení 

ripy 3 balení stripù a víček po 125 kS (1x125, vička 1x125) 
375 

0,78 77,60 

Střička širokohrdlá 250 ml P E 6 

16,78 
6 294,30 

Stříkačky bezjehly 2ml P P, Sterilní 6000 

31,24 187,44 

Šroubovací uzávěr, modrý pro láhev HDPE, transparentní, Širokohrdlou, hranatOu,50 ml 300 

0,94 5 652,00 

Thermo-Fast® 96 PCR detection plate 0,2 ml PP, Semi-skirted, flat deck, průhledná 100 

7,45 2 235,00 

Vialky širokohrdlé 1,5 ml ND9, šroubovací, hnědé sklo, S graduací 6000 

53,41 5 341,20 

Vialky širokohrdlé 1,5 ml ND9, šroubovací, transparentní, PP, S graduací 4000 

1,82 10 932,00 

Zkumavka bez kovového uzávěru 17x160 mm 200 

2,38 9 504,00 

Zkumavka centrifugační 50 ml samostojná, šroubovací víčko, PP, Sterilní, DNA a RNA free 500 

15,05 3 010,00 

6,86 3 432,10



122 Zkumavka centrifugaćní 50 ml PP, S graduací a popisovací plochou, víčko ploché šroubovací 

2,55 121 Zkumavka centrifugační 15 ml PP, S graduací a popisovacıˇ plochou, víčko ploché šroubovací

9 123 Zkumavka centrifu ační 12 kulaté dno, průměr 16 X 100 mm, 

2,97 

CELKEM 

3,10



Položka cıslo Kód 

1

2 

wwflmmhw 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

1344“1052 

1355“0038 

1311“0100 

1312“0250 

1313“0250 

1313“0300 

1353“5012 

1353“1019 

1353“5013 

1353“1023 

1353“5014 

1353“1025 

1352“1025 

1353“1030 

1353“1037 

1353“1044 

1353“1018 

1353“4000 

1353“4002 

1323“0250 

1323“0102 

1345“0050 

AB0648 

1462“0303 

1463“0991 

2105“6002 

1219“0050 

1219“0060 

1219“0070 

1219“0080 

2101“1010 

1111“0010 

1111“0025 

1111“0050 

1111“0100 

1111“0150 

1111“0250 

1111“0600 

1111“1600 

1112“0025 

1112“0050 

1112“0100 

1112“0150 

1112“0250 

1112“0400 

1112“0600 

1112“0940 

1920“2600 

99957887 

99957888 

9994“0156 

9994“3724 

99957784 

9995“0996 

99957806 

1527“0100 

1527“0250 

1527“0940 

1527“1251 

1527“1501 

1527“1004 

1527“1997 

1527“1998 

1527“1941 

1527“1006 

1527“1997 

1527“1998 

9999“3826 

4346907 

2102“0020 

99927396 

2103“3910 

2103“3508 

2103“3560 

2103“3540 

2103“3508 

9992“2355 

2103“3508 

Název 

Baňka cukrovarnìcká se dvěma značkama 1509,100/110 ml 

Baňka Stohmann, skleněná Zátka 250ml, 1506 

Baňka kuželová dle Erlenmeyera, úzkohrdlá, 100ml, 10 ks 

Baňka kuželová dle Erlenmeyera, širokohrdlá, 250 ml, 10 ks 

Baňka kuželová dle Erlenmeyera, NZ 29/32 250 ml, 8024 

Baňka kuželová dle Erlenmeyera, NZ 29/32 300 ml, 8024 

Baňka odměrná Hirschmann, hnědé sklo A, plastová Zátka, 10 ml, 2 ks 

Baňka odměrná plastová Zátka A, 10ml, 5 ks 

Baňka odměrná Hirschmann, hnědé sklo A, plastová Zátka, 25 ml, 2 ks 

Baňka odměrná plastová Zátka A, 25ml, 5 ks 

Baňka odměrná Hirschmann, hnědé sklo A, plastová Zátka, 50 ml, 2 ks 

Baňka odměrná plastová Zátka A, 50ml, 5 ks 

Baňka odměrná skleněná Zátka A 50ml, NZ 12/21, 5 ks 

Baňka odměrná plastová Zátka A, 100ml, 5 ks 

Baňka odměrná plastová Zátka A, 200ml, 2 ks 

Baňka odměrná plastová Zátka A, 1000ml, 2 ks 

Baňka odměrná plastová Zátka A, 5ml, 5 ks 

Baňka odměrná trapézoidní, BLAUBRAND, plast. Zátka tř. A, 1 ml, SJ 7/16, 2 ks 

Banka odmerna trapézoidnı, BLAUBRAND, plast. Zátka tr. A, 2 ml, SJ 7/16, 2 ks 

Baňka ploché dno 29/32 250ml, 8003 

Baňka ploché dno 29/32 100ml, 8003 

Baňka srdcovítá NZ 14/23 50ml, 8027 

PCR“ 0.2m| 48 WELL REACTION PL, 50 plates 

Exsikátor s kohoutem 300mm, 262 K 

Vložka porcelánová k exsik. 300mm, pr.290 mm 
Parafìlm 100mm × 75m 

Sklo hodinové 50 mm, 10 ks 

Sklo hodinové 60 mm, 10 ks 

Sklo hodinové 70 mm, 10 ks 

Sklo hodinové 80 mm, 10 ks 

Kádínka PP, barevná graduce, 25 ml 

Kádínka nízká 10 ml, 10 ks 

Kádínka nízká 25 ml, 10 ks 

Kádínka nízká 50 ml, 10 ks 

Kádínka nízká 100 ml, 10 ks 

Kádínka nízká 150 ml, 10 ks 

Kádínka nízká 250 ml, 10 ks 

Kádínka nízká 600 ml, 10 ks 

Kádínka nízká s uchem 600 ml, 6 ks 

Kádínka vysoká 25 ml, 10 ks 

Kádínka vysoká 50 ml, 10 ks 

Kádínka vysoká 100 ml, 10 ks 

Kádínka vysoká 150 ml, 10 ks 

Kádínka vysoká 250 ml, 10 ks 

Kádínka vysoká 400 ml, 10 ks 

Kádínka vysoká 600 ml, 10 ks 

Kádínka vysoká 1000 ml, 10 ks 

Kelímek žíhací porcelánový 2/60mm, střední, 5 ks 

Inokulacní klicky 1 ul, PS, flexible, světle zelené (1000 ks) 

Inokulacní klicky 10 ul, PS, tuhé, tmavě modré (1000 ks) 

Papírová krabička do kryoboxu 133×133×50 mm, bál. 10 ks 

Vkládací mřížka do kryoboxu 133×133mm, 9x9, výška 25 mm, 10 ks 

Krabička pro mikrozkumavkv, 5x20, pro 1,5 a 2 ml zkumavky, EPS, 10 ks 

Krvobox PP modrý, 9×9 pozic pro Zkumavkv, 172ml,5ks/bal 

HDPE láhev 50 ml, natur širokohrdlá hranatá bez uzávěru 

Lahev s GL45 100ml, modré víčko a vyl. kroužek, 10 ks 

Lahev s GL45 250ml, modré víčko a vyl. kroužek, 10 ks 

Lahev s GL45 1000ml, modré víčko a vyl. kroužek, 10 ks 

Lahev s GL45 250ml, červené víčko, vyl. kroužek a těsnění, 10 ks 

Lahev s GL45 500ml, červené víčko, vyl. kroužek a těsnění, 10 ks 

Lahev s GL45 500ml, hnědé sklo, modré víčko a WI. kroužek 

Víčko červené PBT, GL45 s PTFE tésnéním 

Kroužek vylévací červený PBT, náhradní 

Lahev s GL45 1000ml, červené víčko, vyl. kroužek a těsnéní, 10 ks 

Lahev s GL45 1000ml, hnědé sklo, modré víčko a vyl. kroužek 

Víčko červené PBT, GL45 s PTFE tésnéním 

Kroužek vylévací červený PBT, náhradní 

Lodička na vážení 125 mm × 45 mm 
96“WELL FAST THERMAL CVCLING 

Mikrodestičky Nunc Immuno, 967ti jamko é, Ma×iSorp F, nízké, 60 ksv 

Destička mikrotitrační, 96 jamek, černá (FluoroNunc),nesterÍl., bez víčka, 180 ks (237108) 

Mikrozkumavky Fisherbrand 0,5 ml, PP, kónické dno, 500 ks 

Mikrozkumavky Eppendorf 1,5 ml,1000 ks 

Mikrozkumavky Eppendorf 2,0 ml,Safe7Lock,1000 ks 

Mikrozkumavky Eppendorf 0,5 ml, Safe7Lock, 500 ks 

Mikrozkumavky Eppendorf 1,5 ml,1000 ks 

Mikrozkumavka PP, 1,5 ml, bezbarvé bez víčka, bal. 2000 ks 

Mikrozkumavky Eppendorf 1,5 ml,1000 ks 

Číslo v odkazu 

632 413 301 125 

780505 

Specifikace 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaácukrovarnickaéseédvema7znackama715'17117ml 

hgtps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankavstohmannésklenena7zatka7250ml71506 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaákuzelovavdleáerlenmevera7uzkohrdla'100ml7107ks 

hgtps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaákuzelovaádleverlenmevera7sirokohrdIa72507mI'10'ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaákuzelovavdleverlenmevera7nz72973272507mP8024 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaákuzelovavdleverlenmevera7nz72973273007mP8024 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaáodmernaéhnedeésklo7a7olastova7zatka7107mHisherbrand 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaáodmernaéolastova7zatka7a710ml757ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaáodmernaéhnedeésklo7a7olastova7zatka7257mHisherbrand 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaáodmerna7olastova7zatka7a725ml757ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaáodmernaéhnedeésklo7a7olastova7zatka7507mHisherbrand 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaáodmernaéolastova7zatka7a750ml757ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaáodmernaésklenena7zatka7a750ml7nz712721757ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaáodmernaéolastova7zatka7a7100ml757ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaáodmernaéolastova7zatka7a7200ml727ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaáodmernaéolastova7zatka7a71000ml727ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaáodmernaéolastovaézatkaéaéăml757ks 

hgtps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaáodmernaétraoezoidnıéseézabruseméaéolastézatkouétréaélémlvsi77716 

hgtps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaáodmernaétraoezoidnıéseézabruseméaéolast7zatkou7tr7a727mI'si77716 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaáoloche7dno7297327250ml78003 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankaáoloche7dno7297327100ml78003 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/bankavsrdcovitaénZ714723750ml78027 

hgps://www,thermofisherrcom/order/catalogzproduct/AB0648?S|D=srch7hi7AB0648 

hgtps://www,thermofisherrcz/broduktv/exsikatorésékohoutem'300mm72627l< 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/vlozkaéoorcelanovaékéexsik7300mm7or72907mm 

https:[zwww,thermofisherrcz[produktyzparafilm7100mm7×775m 

hgtps://www,thermofisherrcz/broduktv/sklovhodinove'507mm7107ks 

hgtps://www,thermofisherrcz/broduktv/sklovhodinove'607mm7107ks 

hgtps://www,thermofisherrcz/broduktv/sklovhodinove'707mm7107ks 

hgtps://www,thermofisherrcz/broduktv/sklovhodinove'807mm7107ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/kadinkaégpébarevnaéızraduce7257ml 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/kadinkaénizka'107ml7107ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/kadinkaénizka'257ml7107ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/kadinkaénizka'507ml7107ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/kadinkaénizka'1007ml7107ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/kadinkaénizka'1507ml7107ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/kadinkaénizka'2507ml7107ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/kadinkaénizka'6007ml7107ks 

hgtps://www,thermofisherrcz/broduktv/kadinkaénizkavsvuchem76007ml767ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/kadinka7vvsoka7257ml7107ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/kadinka7vvsoka7507ml7107ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/kadinka7vvsoka71007ml7107ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/kadinka7vvsoka71507ml7107ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/kadinka7vvsoka72507ml7107ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/kadinka7vvsoka74007ml7107ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/kadinka7vvsoka76007ml7107ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/kadinka7vvsoka710007ml7107ks 

hgtps://www,thermofisherrcz/broduktv/kelimekvzihaci7Dorcelanovv72760mméstredniéăéks 

hgps://www,inset.cz/ınokulacniéklıckv'1'%C2%B5I7Épruzne'1000'ks 

hgps://www,inset.cz/ınokulacniéklıckv'10'%C2%B5I7Ds7tuhe'10007ks 

hgtps://www,flsherscide/shoıgzoroducts/cardboardécrvoboxesv133mm/11872473?chan2e lan2=true 

hgps://www,flshersci,de/shoıgzoroducts/cardboardécrvoéboxéinserts/11802513 

hgps://www,flshersci,de/shogzoroducts/polypropvlenevtubeérackéă/11774016 

hgps://www,flshersci,de/shogzoroducts/polypropvleneácrvoéboxéfixedézrids/11856903?searchHIiack=true&searchTerm=polyproovlenee:rvoéboxéfixed72rids&searchTvDe=RaDidàšxmatchedCatNo=11856903 

hgps://www,obalcentrum,cz/3107763987hdoe7lahev7507mI7naturásirokohrdlaéhranata 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/lahev7s7Zl457100mlémodreévicko7a7vvl7krouzek'10'ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/lahev7s7Zl457250mlémodreévicko7a7vvl7krouzek'10'ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/lahev7s7Zl4571000mlémodreévicko7a7vvl7krouzek'10'ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/lahev7súZl457250mlécerveneévickoévvlékrouzek7a7tesneni'107ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/lahev7súZl457500mlécerveneévickoévvlékrouzek7a7tesneni'107ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/lahev7súZl457500mléhnedeéskloémodreévickoéaávvlékrouzek 

hgtps://www,thermofisherrcz/broduktv/vickoécerveneézl457s7otfe7tesnenim 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/krouzekévvlevaciécervenvénahradni 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/lahev7súZl4571000mlécerveneévickoévvlékrouzek7a'tesneni'107ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/lahev7súZl4571000mléhnedeéskloémodreévickoéaévvlékrouzek 

hgtps://www,thermofisherrcz/broduktv/vickoécerveneézl457s7otfe7tesnenim 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/krouzekévvlevaciécervenvénahradni 

hgps://www,mercishoorcz/product/6324133011257lodicka7na7vazeni'125'mm'sima× 

hgps://www,thermofisherrcom/order/catalogzproduct/4346907?SID=sr€h7srD74346S07 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/mikrodestickvénuncéimmuno7967ti7iamkoveémaxisorovfénizke'607ks 

hgps://www,flshersci,de/shogzoroducts/nunc7f967microwellvoolvstvreneéolateéblack/10307451í1?kevword= 

hgtps://www,thermofisherrcz/broduktv/mikrozkumavkvéfisherbrand70757ml7go'konicke7dno75007ks 

hgtps://www,thermofisherrcz/broduktv/mikrozkumavkvéeppendorf71'57ml710007ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/mikrozkumavkv7eQpendorf72707ml7safe7lock710007ks 

hgps://www,thermofisherrcz/broduktv/mikrozkumavkv7eQpendorf70757ml7safe7lock75007ks 

hgtps://www,thermofisherrcz/broduktv/mikrozkumavkvéeppendorf71'57ml710007ks 

hgtps://shoo,brand,de/en/microtubesédisDosable'Qp7175'ml7D490,html 

hgtps://www,thermofisherrcz/broduktv/mikrozkumavkvéeppendorf71'57ml710007ks



2105“2075 

1411“0031 

1411“0100 

1412“0075 

1412“0055 

01704001 

9995“7811 

01704042 

01704043 

01704048 

2106“0280 

15614125 

2101“2044 

15614238 

15614343 

15614444 

15654123 

1561“0923 

2101“2040 

1780“0150 

2101“6412 

2101“6412 

1780“0306 

21034240 

2103“7400 

9995“0991 

1770“2618 

1770“2719 

1760“4910 

1760“4920 

1760“2023 

2105“4450 

99954568 

9995“0987 

18204100 

2103“3644 

2103“3643 

2105“4100 

4011“0012 

9995“7807 

AB1400 

2540“0120 

2540“3105 

16154718 

2103“2208 

2103“3420 

2103“3428 

1612“5012 

Nálevka PP standard. 75mm 

Nálevka univerzální 35mm, 2350 

Nálevka univerzální 100mm, 2350 

Nálevka ry‹:hlofi|trační75mm, Z354 

Nálevka ry‹:hlofi|trační55mm, Z354 

Neodisher° LabOClean A8, bal. = 10 kg 

Neodisher LabOClean A8, bal. = 25 kg 

Neodisher° Z, bal. = 5 I 

Neodisher° Z, bal. = 10 I 

Neodisher° LM 3, bal. = 10l 

Otočný stojánek na mikrozkumavky, 5 ks, mix barev 

Válec odměrný vysoký A 50ml,1634/AM modrý potisk 

Válec odmërný PMP, třída A+, modrá graduace 100ml, vysoký 

Válec odměrný vysoký A 250ml, 1634/AM modrý potisk 

Válec odměrný vysoký A 500ml, 1634/AM modrý potisk 

Válec odměrný vysoký A 1000ml, 1634/AM modrý potisk 

Válec odměrný nízký B 25ml, 1645 B hnědý potisk 

Válec odměrný vysoký A 25ml,1634/AM modrý potisk 

Válec odměrný PP, modrá graduace, 100ml, vysoký 

Pipeta Pasteurova skleněná 145mm, 250 ks 

Pasteurovy pìpety PE, Fìsherbrand, 3 ml, graduace, nesterilní 500 ks 

Pasteurovy pìpety PE, Fìsherbrand, 3 ml, graduace, nesterilní 500 ks 

Pasteurova pipeta skleněná Fisherbrand, bez Zátky, 4 K 250 ks 

PCR box s víčkem, 5 ks 

Petriho miska NOVÁ, pr.90 mm, v=14,5mm, PS, bal.20 ks 

Petriho miska, PS, 3 ventily, pr. 90 mm, ster., h=16,2mm, bal.600ks 

Pipeta dělená 5 ml, dělení 0,05 ml, třída A, 1605A 

Pipeta dělená 10 ml, dělení 0,1 ml, třída A, 1605A 

Pipeta nedélená 10 ml, třída Keovéřená, 1595/1A 

Pipeta nedélená 20 ml, třída Keovéřená, 1595/1A 

Pipeta nedélená 25 ml, třída AS,1595/1AS 

Rozprašovač PP, 400 ml, bílý, 5 ks 

Zkumavka 14/23 se sklen.zátkou, 16×160mm,bal.=10ks 

Skla krycí 24›‹60mm, 100ks 

Skla podložní 26×76mm,50ks, řezaná 

Strip 8×0.2m| PCR zkumavek bez víček, čiré, 125 ks 

Strip 8× ploché víčko, čiré, 125 ks 

Střička 250ml, bílá tryska, 10 ks 

Stříkačky PP, sterìlní, Zml, 100ks, bez jehly 

Modrý šroubovací uzávěr pro lahev širokohdlou 50 ml 

THERMO“FAST 96 PCR DETECTION P, 25 plates 

vialky šroubovací ND9, 1,5 ml (32×11,6mm), širokohrdlé, hnědé sklo, s graduaci, baI.100 ks 

vialky PP transp. šroubovací ND9, 1,5 ml (32×11,6mm), širokohrdlé, s graduací, bal. 100 ks 

Zkumavka mikrobiologické bez kovového uzávěru 17×160mm 

Centrifugační zkumavky Corning 50ml, stojící, balení bulk, sterilní, 500 ks 

Centrifugační zkum. Fìsherbrand, sterìlní 15 ml, PP, ploché víčko, 500 ks (po 50 ks) 

Centrifugační zkum. Fìsherbrand, sterìlní 50 ml, PP, ploché víčko, 500 ks, rack 50 ks 

Zkumavka Fisherbrand, kulaté dno, RO, 16×100mm, 100ks 

5 7002 14 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/nalevkaeryıestandard775mm 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/nalevkaeuniverzalni735mm72350 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/nalevkaeuniverzalni7100mm72350 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/nalevkaervchloíiltracni775mm72354 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/nalevkaervchloíiltracni755mm72354 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/neodisherelaboc|ean7a7ba|707kg 

hgtps://www,flsherscide/shogzbroducts/neodisher7a871/10160591?searchHiiack=true&searchTerm=neodisherea8'1&searchTvoe=Rabid&matchedCatNo=10160591 

https:[zwww,thermofisherrcz[produktyzneodisherezebaleăel 

https:[zwww,thermofisherrcz[produkty[neodisher7Z7baI707l 

https:[zwww,thermofisherrcz[produktyzneodisher7Im'37ba|707l 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/otonnestoıanekenaemikrozkumavkveăeksemixebarev 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/vaIeceodmernv7Wsokv7a750mlelôšıieamemodrvebotisk 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/vaIeceodmernveçmpetridaeaemodra72raduace7100ml'vvsokv 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/vaIeceodmernv7Wsokv7a7250m|716347amemodrvepotisk 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/vaIeceodmernv7Wsokv7a7500m|716347amemodrvepotisk 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/vaIeceodmernv7Wsokv7a71000m|716347amemodrvepotisk 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/vaIeceodmernvenizkv7b725mI716457b7hnedv7ootisl< 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/vaIeceodmernv7Wsokv7a725mlelôšıieamemodrvebotisk 

hgtps://www,thermofisherrcz/oroduktv/vaIeceodmernvegpemodraúzraduace7100ml7vvsokv 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/çflpetaepasteurova7sklenena7l45mm72507ks 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/oasteurovveıflpetvepeeíisherbrandešemlegraduace'nesteriIni'5007ks 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/oasteurovveıflpetvepeeíisherbrandešemlegraduace'nesteriIni'5007ks 

hgps://www,flshersci,de/shogzbroducts/glassepasteureıflpetseotgpoint4/11546963?searchHiiack=true&searchTerm=11546963&searchTvDe=RAPl D&matchedCatNo=11546963 

https:[zwwwthermofisherrcz[produktyzpcr'bo×7s7viı:kem757ks 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/oetrihoemiska7nova7or7907mm7v71475mm7ps7bal7207ks'1 

hgps://www,flshersci,de/shogzbroducts/Detriedishesesterile/15788517?SearchHiiack=true&searchTerm=15788517&searchTvDe=RAPl D&matchedCatNo=15788517 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/çflpetaedelenaăeml7delenı707057ml7trida7a71605a 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/çflpetaedelenaelüeml7deleni70717ml7trida7a71605a 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/[flpeta7nedeIena7107m|7trida7k7overena7159571a 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/[flpeta7nedeIena7207m|7trida7k7overena7159571a 

hgtps://www,thermofisherrcz/oroduktv/çflpetaenedeIena7257m|7trida7a715S571a 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/rozDrasovac7Qp74007m|7bilv757ks 

hgps://wwwlenzelaborelasrde/en/aeneraI*labeaccessories/centrifueeetubeseround7bOttomeflasksebeakers/testetubesewithenseiointewithouteeraduationrhtml 

hgps://www,flshersci,de/shogzbroducts/ızlassemicroscooeecoversliD4/10400942?searchHiıaı:k=true&sear€hTerm=10400942&searchTvoe=RAPID&matchedCatNo=10400942&chanfle lan›z=true 

hgtps://www,thermofisherrcz/oroduktv/sklaeoodlozni726×76mm750ks7rezana 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/strio78×0'2m|7Dcr7Zkumavekebezevicekecire71257ks 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/strioeäxvolocheevickoecire71257ks 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/striı:ka'250ml7biIa7trvska7107kS 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/strik7Qp7ster72mI7100ks'beZ7i±v 

hgps://www,obalcentrum,cz/8057763047ıyı7modrvesroubOvacivuzavervoroelahevesirokohrdlou7507ml 

hgps://www,thermofisherrcom/order/catalogzproduct/AB1400?S|D=srı:h7srb7AB1400 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/vialkvesroubovaci7nd971757m|732×1176mm7sirokohrdleehnedevskloesegraduaci7baI'1007ks 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/vialkveppetransbesroubovacıend971757m|732×1leômmesirokohrd|e7s7araduaci'ba|71007ks 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/zkumavkaemikrobiologicka7bezekovoveho7uzaveru717›<160mm 

hgps://www,flshersci,de/shoıgzbroducts/golypropvleneecentrifufleetubesesterile/10038980?searchHiiack=true&searchTerm=bo|ypropv|eneecentrifuzeetubes'sterile&searchTvDe=RaDidàšzmatchedCatNo=1003898C 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/centrifuflacniezkumefisherbrandesterilni7157mlepiłpIoche7vicko'500'ks'oo'50'ks 

hgps://www,thermofisherrcz/oroduktv/centrifuflacniezkumefisherbrandesteriIni7507ml7piłpIocheevicko7500'ks'oo'25ks'rack 

hgtps://www,thermofisherrcz/oroduktv/zkumavkaefisherbrandekulateedno7ro716×100mm7100ks


